
CZ Návod pro nabíječky FIXED 

 

Přečtěte si tento manuál a zejména bezpečnostní upozornění před použitím produktu.  

Uschovejte manuál pro případné budoucí použití, zahrňte ho při předání výrobku třetí straně.  

RECALL s.r.o. není zodpovědná za újmu nebo poškození na zdraví nebo na majetku vyplývající z nesprávného použití výrobku.  

Bezpečnostní upozornění – kabel 

Kabel je určen pouze pro nabíjení baterií v připojeném zařízení a datovou synchronizaci s počítačem. Kabel je určen  pouze pro osobní užití, nikoliv pro průmyslové 

použití. Produkt používejte pouze v interiérech, vyhněte se venkovnímu využití, zvláště v dešti. Vyhněte se používání produktu v prostředích s vysokou teplotou a 

vlhkostí, nebo v příliš prašném prostředí. Vyhněte se umístění produktu na přímém slunečním záření, blízko všem zdrojům tepla (např. svíčky) a v bezprostředním 

okolí magnetického pole (např. reproduktory). Vždy vytahujte kabel za konektory, netahejte za kabel samotný. Ujistěte se, že kabel není zamotaný a neleží přes ostré 

okraje. Nepoužívejte produkt, pokud je poškozený. Nikdy nedovolte dětem nebo osobám se zdravotním postižením používat elektrické přístroje bez dozoru.  

Bezpečnostní upozornění – nabíječka 

Produkt zapojujte pouze v interiérech do správně instalovaných zásuvek 100–240 V AC. Produkt zapojujte pouze do snadno přístupných zásuvek, ze kterých jej 

můžete rychle odpojit, nastane-li problém. Nepoužívejte produkt pokud je poškozený. Nikdy se nedotýkejte produktu mokrýma nebo vlhkýma rukama. Nepoužívejte 

produkt ve vlhké místnosti nebo v dešti. Nikdy nevkládejte do otvorů výrobku kovové předměty, jako jsou klíče nebo sponky na papír. Aby nedošlo k poruchám nebo 

poškození výrobku, vyhněte se jeho pádům, nemačkejte produkt, ničím do něj nevrývejte ani nezkoušejte zatěžovat produkt velkým tlakem. Chraňte produkt před 

vlhkostí, vodou a jinými kapalinami. Jestliže produkt přijde do kontaktu s vodou, vlhkostí nebo jinými kapalinami, nepoužívejte jej abyste se vyhnuli úrazu elektrickým 

proudem. Nevystavujte váš produkt zdroji tepla, přímému slunečnímu světlu, nepokládejte na topení, kamna nebo jiné zdroje tepla jako například palubní deska v 

automobilu v létě. Nikdy nepoužívejte produkt bez dozoru. Během provozu může být povrch horký. Ničím produkt nepřikrývejte během použití. Nikdy produkt 

nepoužívejte když se přemístíte z chladu do tepla. Může se vytvořit kondenzace a dojít k poškození produktu. Vyčkejte než produkt dosáhne pokojové teploty. To 

může trvat několik hodin. Teplota použítí: 0–40 °C. Nesnažte se jakkoliv upravovat, opravovat nebo rozebírat výrobek. Pokud je produkt poškozený, nepoužívejte jej. 

Nikdy nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, alkohol nebo jiné chemické roztoky pro čištění, protože mohou poškodit povrch nebo funkčnost produktu. Před 

zahájením čištění odpojte všechny připojené kabely. Neponořujte výrobek do  vody nebo jiné kapaliny. Uvnitř produktu nejsou žádné uživatelem opravitelné části. 

Nikdy produkt nerozebírejte. Uchovejte produkt mimo dosah dětí. Nikdy nedovolte dětem nebo osobám se zdravotním postižením používat elektrické přístroje bez 

dozoru. 

Ujistěte se, že si děti nehrají s plastovým obalem. Mohou spolknout malé části a udusit se. 

 

Použití – kabel 

1. Připojte menší konec do vašeho zařízení pro nabíjení a/nebo datovou synchronizaci 

2. Připojte větší konektor do USB portu (5V, 2,4A max) nabíječky, nebo počítače. Začne nabíjení a/nebo datová synchronizace s vaším zařízením 

3. Po použití odpojte kabel od USB portu a od vašeho zařízení 

Použití – nabíječka 

1. Před nabíjením vašeho zařízení, se ujistěte, že jeho technická charakteristika (napětí, proud) je kompatibilní s nabíječkou. 

2. Připojte USB kabel k vašemu zařízení. 

3. Připojte USB kabel vašeho zařízení do USB portu nabíječky. 

4. Zastrčte nabíječku do zásuvky (100–240V AC). Vaše zařízení se začne nabíjet. 

5. Po použití odpojte nabíječku ze zásuvky a USB kabel z vašeho zařízení.  

Čištění – kabel 

Je-li to nutné, očistěte produkt vlhkým hadříkem a před použitím ji nechte úplně vyschnout. /Nepoužívejte žádná rozpouštědla, korozivní nebo plynné čisticí 

prostředky. 

Čištění – nabíječka 

Před čištením odpojte všechny kabely./Je-li to nutné, očistěte nabíječku vlhkým hadříkem a před použitím ji nechte úplně vyschnout./Pro odstranění prachu na 

konektorech použijte čistý kartáč s měkkými, dlouhými štětinami./Nepoužívejte žádná rozpouštědla, korozivní nebo plynné čisticí prostředky./Ujistěte se, že do 

přístroje nepronikla žádná voda ani jiné kapaliny. 

Skladování 

Uchovávejte produkt v čistém a suchém prostředí. Nenechávejte jej na přímém slunečním světle. 

Likvidace produktu 

(Platí v zemích s oddělenými systémy sběru recyklovatelných materiálů). 

Staré produkty nesmějí být likvidovány společně s domácím odpadem! Pokud produkt již nebude fungovat, zlikvidujte jej v souladu s platnými předpisy ve vaší zemi. 

To zajišťuje, že staré výrobky jsou recyklovány profesionálním způsobem a také vylučuje negativní důsledky pro životní prostředí. Z tohoto důvodu je elektrické 

zařízení označeno zde zobrazeným symbolem. 

 

     Technická specifikace – nabíječka 

       Vstup: 100-240V AC 

Technická specifikace – kabel    Výstup: DC 5V, 2,4A 

Podporované použití: 5V DC, 2,4A max     Teplota použití: 0-40 °C 

  

 

Tento produkt je označen CE v souladu s ustanovením směrnice EMC 2014/35/EU a RoHS 2011/65/EU. Tímto společnost RECALL s.r.o. prohlašuje, že 

tento výrobek je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnic EMC 2014/35/EU a 2011/65/EU. 

 

 

Dovoz: RECALL s.r.o., Kubatova 6, Ceske Budejovice, 37004, CZECH REPUBLIC 
 

Vyrobeno v Číně 


